Oecieiimi im- soribus conlìrmamus. Decernimus ergo
,

m^"Ì'"n.oiesiia'! Ut nulli omniuo boniinnm liceat, prae-

faiam Kcclesiam temere perturbare, aut

eius possessiones auferre, vel ablalas re-

lincre, minuere, seu quibuslibet vexa-

tionibus faligare; sed omnia integra con-

serveiitur, eorum, prò quorum guberna-

lione el substenlalione concessa sunt,

usibus omnimodis profuUira: salva Apo-

sioiicae Sedis auctorilate, el episcopi ve-

Soritac cbnsu- stii canonica inslitia. Si qua igilur m
h,o poenaies.

j-||,y|.|||^^ ecclesìaslica saecularisve persona,

liane Mostrae conslitutionis paginam sciens,

contro eam temere venire lemplaverit, se-

cundo lertiove commonita, nisi reatum

suum congrua salisfactione correxerit,

potestatis bonorisque sui dignitate careat,

reamqne se divino imlicio de perpetrala

iniquitate cognoscat, et a sacratissimo

Corpore et Sanguine Dei et Don/mi Re-

dem|.toris nostri lesu Cbristi aliena fiat,

alqne in exlremo examine dlstriclae ul-

tioni subiaceat; cunctis autem eidem loco

sua iura servantibus sit pax Domini no-

stri lesu Clnlsii, qual^niis et liic frncti.;n

ROMANPM An. C. 1169

bonae aclionis pcrcipianl, el apud distri-

ctuni ludicem praeuiia aeternae (1) inve-

nianl. Amen.

Ego Alexande» catbolicae Ecclesiac
'^'"™''" '*''

episcopus subsc.

Ego Ubaidns Osliensis episc. ss. "cLìL.m
Ego Bernardus Portuensis et Sanctac sub=cri|iii. >

Rufinae episr-opus ss.

Ego .\lbertus presb. card. lit. Sancii

Lanrcnlii in Lucina ss.

Ego Roso presb. card. S. Pndenlianae

lit. Pa^toris ss.

Ego Ubaldus presb. card. til. Sanclae

Crucis in Hicrusalem ss.

Ego Ioannes Ss. Ioannis et Pauli presb.

card. tit. Pammacbii ss.

Ego lacintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin ss.

Ego Ardicio diaconus cardiuaìis Sancii

Tbeodori ss.

Ego Cintius diaconus cardinalis S.

.\driani ss.

Ego Ugo diaconus cardinalis Sancii

Euslacbii ss.

Ego Petrus diaconus cardinalis Sanctae

Mariae in Aquiro ss.

Dalum Beneventi per manum Gerardi

S. R. E. notarli, viiikal. augusti, indici.

II, incarnalionis dominicae anno mci.xix,

ponlilicalus vero .\lexandri PP. Hi anno x.

Dal. die 25 inlii anno Poniini 1169,

pontif. anno x.

XXXIV.

Confìi-maho honorum , ac conces.^io non-

ììitlloniin iiriviletjiorum , alqiie immu-

nitaliim monasWrio moiiialium S. ì'n-

biani de Farinate, ac S. Damiani de

Bonaria Laiiden. dioer.esia i2).

SUMMARILM

Exordium. — Ecclesias hasce sub prole-

elione Sedis Apostolicae recipil Ponlilex;

— Stallilo ar.nuo censu eidem persolvendo